
EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Fränkische Meisterschaft Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Chip Chip Hurray1 566 Sauer, Ursula 10092 24644 5 68XHES

Legends Chic Olena2 460 Schüssler, Frank 7278 22409 4 67,5BAY

JP Kings Maiden3 585 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 3 63XBAY

Bonita4 588 Prößner, Jennifer 29683 30677 2 53,5BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Fränkische Meisterschaft 

Showmanship at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Magnum Phil1 100 Wirth, Janine 26529 29481 4 83,5BAY

Bonita2 588 Prößner, Jennifer 29683 30677 3 81,5BAY

HC Chip Chip Hurray3 566 Sauer, Ursula 10092 24644 2 75,5XHES
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Fränkische Meisterschaft Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legends Chic Olena1 460 Schüssler, Frank 7278 22409 5 66BAY

HC Chip Chip Hurray2 566 Sauer, Ursula 10092 24644 4 63,5XHES

CS Silver`s Cheyenne3 584 Mehlin, Sharon 29986 29475 3 62,5BAY

Power Pan4 444 Reutter, Bianca 28053 28855 2 62BAY

JP Kings Maiden5 585 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 1 61XBAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Fränkische Meisterschaft Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Royal Vintage1 459 Büttner, Jacqueline 25899 26882 5 82,5XBAY

Power Pan2 444 Reutter, Bianca 28053 28855 4 80,5BAY

JP Kings Maiden3 585 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 3 76,5XBAY

Bonita4 588 Prößner, Jennifer 29683 30677 2 67,5BAY

Mittwoch, 27. Juli 2016 Seite 4 von 28



EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Fränkische Meisterschaft Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 585 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 5XBAY

Smart Royal Vintage2 459 Büttner, Jacqueline 25899 26882 4XBAY

CS Silver`s Cheyenne3 584 Mehlin, Sharon 29986 29475 3BAY

Zippo Magnum Phil4 100 Wirth, Janine 26529 29481 2BAY

Power Pan5 444 Reutter, Bianca 28053 28855 1BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dreenas Little CD1 595 Rinner, Yvonne 26059 26894 5 69XBAY

Gina2 39 Friedl, Steffi 30926 32458 4 68,5BAY

Nirvanas Gentle Jody3 445 Fromm, Julia 22070 28574 3 67BAY

Badgers Son Freckles4 32 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 66,5BAY

Spirit Of A Age5 575 Fitzner, Nadine 26623 27065 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 39 Friedl, Steffi 30926 32458 5 64BAY

Tequila2 570 Breunig, Jürgen 28464 27104 4 63BAY

Sonitas Sunrise3 33 Dietl, Dagmar 28623 30639 3 62BAY

Spirit Of A Age4 575 Fitzner, Nadine 26623 27065 2 59BAY

Badgers Son Freckles5 32 Möstl, Sabrina 30921 32433 1 58BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 39 Friedl, Steffi 30926 32458 5 81,5BAY

Nirvanas Gentle Jody2 445 Fromm, Julia 22070 28574 4 67BAY

Mr. John Doe3 577 Lang, Michaela 26967 30356 3 66BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 39 Friedl, Steffi 30926 32458 5BAY

Badgers Son Freckles2 32 Möstl, Sabrina 30921 32433 4BAY

Dreenas Little CD3 595 Rinner, Yvonne 26059 26894 3XBAY

Spirit Of A Age4 575 Fitzner, Nadine 26623 27065 2BAY

Nirvanas Gentle Jody5 445 Fromm, Julia 22070 28574 1BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EP Buddy Boy1 463 Paucker, Klaus 31293 32971 4 67,5BAY

RS Go For Cash2 567 Bahn, Markus 29180 30483 3 67BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss Me Tonite1 593 Weißleder, Lena 30814 32324 5 82,5BAY

Amiecus2 581 Päckert, Anja 90015 90008 4 79

Benji 133 555 Prößner, Nicole 31420 33702 3 77,5BAY

Tooske4 225 Hümmer, Sarah 90001 90001 2 76,5

Sternbergs Laredo5 510 Klein, Simone 31388 33642 1 75,5BAY

A Slacy Money Boy5 596 Kayser, Ella 90021 90014 1 75,5
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternbergs Laredo1 510 Klein, Simone 31388 33642 5 70BAY

Boss of Joy2 507 Paucker, Annkatrin 90002 90002 4 67,5

Benji 133 555 Prößner, Nicole 31420 33702 3 66,5BAY

Pepita Sure Shot4 583 Moschik, Petra 90016 90010 2 66

Leos Little Emely5 564 Prieß, Bettina 90005 31470 1 64,5
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternbergs Laredo1 510 Klein, Simone 31388 33642 5 69BAY

Leos Little Emely2 564 Prieß, Bettina 90005 31470 4 65

Mr. John Doe3 579 Höfer, Isabel 90013 30356 3 62

Boss of Joy4 507 Paucker, Annkatrin 90002 90002 2 60,5

Benji 135 555 Prößner, Nicole 31420 33702 1 55BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternbergs Laredo1 510 Klein, Simone 31388 33642 5 85,5BAY

Benji 132 555 Prößner, Nicole 31420 33702 4 82,5BAY

Amiecus3 581 Päckert, Anja 90015 90008 3 81

Pepita Sure Shot4 583 Moschik, Petra 90016 90010 2 77

Lilly5 582 Völkl, Meike 25227 90009 1 46,5BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Slacy Money Boy1 596 Kayser, Ella 90021 90014 4 66

Bostons Holiday Rock2 589 Klopfer, Laura 29854 30890 3 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tooske1 225 Hümmer, Sarah 90001 90001 5 71

Kiss Me Tonite2 593 Weißleder, Lena 30814 32324 4 64BAY

Bostons Holiday Rock3 589 Klopfer, Laura 29854 30890 3 63,5BAY

PS Sugarman4 573 Caballero, Kim 90009 90005 2 61,5

A Slacy Money Boy5 596 Kayser, Ella 90021 90014 1 59
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss Me Tonite1 593 Weißleder, Lena 30814 32324 5 87BAY

Bostons Holiday Rock2 589 Klopfer, Laura 29854 30890 4 80BAY

Tooske3 225 Hümmer, Sarah 90001 90001 3 76

PS Sugarman4 573 Caballero, Kim 90009 90005 2 75,5

Mittwoch, 27. Juli 2016 Seite 17 von 28



EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss Me Tonite1 593 Weißleder, Lena 30814 32324 6BAY

Sternbergs Laredo2 510 Klein, Simone 31388 33642 5BAY

Hija De La Luna3 38 Scheiner, Desiree 29931 30736 4BAY

Benji 134 555 Prößner, Nicole 31420 33702 3BAY

Lilly5 582 Völkl, Meike 25227 90009 2BAY

PS Sugarman6 573 Caballero, Kim 90009 90005 1
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 01 LK 4/5 A/B WPL AS-

Showdesign Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternbergs Laredo1 510 Klein, Simone 31388 33642BAY

Kiss Me Tonite2 593 Weißleder, Lena 30814 32324BAY

Tooske3 225 Hümmer, Sarah 90001 90001

GH Hokey Pokey4 461 Heil, Julia 31738 33639

Bostons Holiday Rock5 589 Klopfer, Laura 29854 30890BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 LK 1-3 A/B WPL AS-

Showdesign

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 585 Stirnweiß, Andrea 21086 28119XBAY

Dreenas Little CD2 595 Rinner, Yvonne 26059 26894XBAY

CS Silver`s Cheyenne3 584 Mehlin, Sharon 29986 29475BAY

Zippo Magnum Phil4 100 Wirth, Janine 26529 29481BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 03 LK 4/5 A/B TH Edition 

Westernshop Trail

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tooske1 225 Hümmer, Sarah 90001 90001 72

Leos Little Emely2 564 Prieß, Bettina 90005 31470 70,5

Sternbergs Laredo3 510 Klein, Simone 31388 33642 68BAY

Kiss Me Tonite4 593 Weißleder, Lena 30814 32324 66BAY

Bostons Holiday Rock5 589 Klopfer, Laura 29854 30890 64BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 04 LK 1-3 A/B TH Edition 

Westernshop Trail

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 585 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 72XBAY

Tequila2 570 Breunig, Jürgen 28464 27104 69,5BAY

Power Pan3 444 Reutter, Bianca 28053 28855 68BAY

CS Silver`s Cheyenne4 584 Mehlin, Sharon 29986 29475 67,5BAY

Gina5 39 Friedl, Steffi 30926 32458 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 08 FZ Führzügel-Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pajouran Al Mansour2 40 Werner, Lieselotte 90025 90017

Lady2 545 Klein, Sofie 90004 90003

PR Smart Choco Chex2 571 Breunig, Jana 90007 32209

Nirvanas Gentle Jody2 572 Langhirt, Hanna-Mia 90008 28574

Piccolino 902 574 Bonfig, Mira 90010 90006

Mr. John Doe2 578 Lang, Paul 90012 30356

JP Kings Maiden2 586 Stirnweiss, Antonia 90017 28119X
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 05 LK 4/5 A/B RR Böckmann 

Sauerwein RR

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternbergs Laredo1 510 Klein, Simone 31388 33642 70BAY

Bostons Holiday Rock2 589 Klopfer, Laura 29854 30890 66BAY

Ypsi3 592 Friedel, Klara 90020 90013 65,5

EP Buddy Boy4 463 Paucker, Klaus 31293 32971 64,5BAY

Leos Little Emely5 564 Prieß, Bettina 90005 31470 62,5

Mittwoch, 27. Juli 2016 Seite 24 von 28



EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 06 LK 1-3 A/B RR Böckmann 

Sauerwein RR

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tequila1 570 Breunig, Jürgen 28464 27104 67,5BAY

CS Silver`s Cheyenne2 584 Mehlin, Sharon 29986 29475 67BAY

HC Chip Chip Hurray3 566 Sauer, Ursula 10092 24644 66,5XHES

Power Pan4 444 Reutter, Bianca 28053 28855 66BAY

Legends Chic Olena5 460 Schüssler, Frank 7278 22409 64,5BAY

Mittwoch, 27. Juli 2016 Seite 25 von 28



EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mec Malones Princess1 576 Wilhelm, Nadja 90011 90007 80,5

Cute Twin Face2 563 Lang, Emilia 30559 33810 79,5BAY

Lady3 522 Klein, Lena 90003 90003 77

Mr. John Doe4 580 Knobling, Fredericke 90014 30356 75,5

Spirit Of A Age5 569 Schwarz, Aaliyah 28450 27065 64,5BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mec Malones Princess1 576 Wilhelm, Nadja 90011 90007

Cute Twin Face2 563 Lang, Emilia 30559 33810BAY

Lady3 522 Klein, Lena 90003 90003

Mr. John Doe4 580 Knobling, Fredericke 90014 30356

Spirit Of A Age5 569 Schwarz, Aaliyah 28450 27065BAY

Mittwoch, 27. Juli 2016 Seite 27 von 28



EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady1 522 Klein, Lena 90003 90003 68

Spirit Of A Age2 569 Schwarz, Aaliyah 28450 27065 63,5BAY

Mr. John Doe2 580 Knobling, Fredericke 90014 30356 63,5

Cute Twin Face4 563 Lang, Emilia 30559 33810 61,5BAY
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